
※すべての番組編成が通常に戻るのは1月7日（水）からになります。

ニュースダイジェスト2025下半期

ニュースダイジェスト2025下半期

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

14:15

なかちゃん体操

認知症ってどこに相談しよう？

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

ニュースなかがわＴＯＷＮ

16:00

16:30

17:00

17:30

第九を歌う会演奏会

第九を歌う会演奏会

なかテレビ チョイス！

文字放送

文字放送 文字放送

なかちゃん体操

1/6(火)
番組名

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

ニュースダイジェスト2025下半期

NKGプロジェクト

なかテレビ チョイス！

文字放送

ニュースダイジェスト2025下半期

ニュースダイジェスト2025下半期

認知症ってどこに相談しよう？

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

ニュースなかがわＴＯＷＮ

文字放送

なかテレビ チョイス！

ニュースなかがわＴＯＷＮ

ニュースダイジェスト2025下半期

認知症ってどこに相談しよう？

なかテレビ チョイス！

文字放送

文字放送

文字放送 文字放送

那珂川町文化祭
邦楽民謡舞踊祭

那珂川町文化祭
邦楽民謡舞踊祭

ニュースなかがわＴＯＷＮ

那珂川町文化祭
邦楽民謡舞踊祭

文字放送

NKGプロジェクト

那珂川町文化祭
邦楽民謡舞踊祭

なかテレビ チョイス！

文字放送

那珂川町文化祭
邦楽民謡舞踊祭

文字放送

文字放送

ニュースダイジェスト2025下半期

那珂川町文化祭
邦楽民謡舞踊祭

認知症ってどこに相談しよう？ 認知症ってどこに相談しよう？

なかテレビ チョイス！

文字放送

ニュースダイジェスト2025下半期

NKGプロジェクト

文字放送

なかちゃん体操

文字放送

朝まで

なかテレビ チョイス！

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

なかテレビ チョイス！

ニュースダイジェスト2025下半期

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送 文字放送0:00

0:30

1:00

なかテレビ チョイス！

ニュースダイジェスト2025下半期

なかテレビ チョイス！

ニュースなかがわＴＯＷＮ

23:30 ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

22:00

22:45

18:30

18:15

16:00

認知症ってどこに相談しよう？

なかテレビ チョイス！

文字放送

第九を歌う会演奏会

21:30

19:30

20:15

20:30

21:15

なかテレビ チョイス！

文字放送

ニュースなかがわＴＯＷＮ

16:30

17:00

17:30

9:00 ニュースなかがわＴＯＷＮ

13:30

14:15

14:30

15:00

15:45

19:00

18:00

認知症ってどこに相談しよう？

文字放送 文字放送10:00

11:00 ニュースなかがわＴＯＷＮ

9:30

10:30

12:00

12:30 ニュースなかがわＴＯＷＮ

なかテレビ チョイス！

11:45

ニュースなかがわＴＯＷＮ

13:15

1/1(木)～1/3(土) 1/4(日)～1/5（月）

魅せます！とちブラ　 新春特別版

ニュースダイジェスト2025下半期

ニュースダイジェスト2025下半期

ニュースダイジェスト2025下半期

ニュースダイジェスト2025下半期

新春の挨拶

新春の挨拶

ニュースダイジェスト2025下半期ニュースダイジェスト2025下半期

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

文字放送

ニュースダイジェスト2025下半期

NKGプロジェクト

NKGプロジェクト

11:00

11:45

12:00

12:30

文字放送

なかテレビ チョイス！

ニュースダイジェスト2025下半期

番組名

新春の挨拶

12/30（火）
番組名

文字放送

5:30 ニュースなかがわＴＯＷＮ

7:00 ニュースなかがわＴＯＷＮ

7:45

8:00

8:30

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

ニュースダイジェスト2025下半期

NKGプロジェクト

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

ニュースダイジェスト2025下半期

NKGプロジェクト

なかテレビ チョイス！

なかちゃん体操

文字放送

なかちゃん体操

ニュースなかがわＴＯＷＮ

★お知らせ★　都合により予告なく番組を変更する事があります。ＥＰＧでの確認を、お願いします。

第九を歌う会演奏会

第九を歌う会演奏会

6:15

6:30 6:30

12/22（月）～12/29（月）
番組名

ニュースなかがわＴＯＷＮ

ニュースなかがわＴＯＷＮ

NKGプロジェクト

なかテレビ チョイス！

番組名

文字放送

12/31（水）

NKGプロジェクト

認知症ってどこに相談しよう？

14:30

15:00

15:45

NKGプロジェクト

なかテレビ チョイス！

13:15

8:30

9:00

文字放送

ニュースなかがわＴＯＷＮ

なかちゃん体操

文字放送

ニュースなかがわＴＯＷＮ

NKGプロジェクト

なかテレビ チョイス！

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

ニュースダイジェスト2025下半期

NKGプロジェクト

ニュースダイジェスト2025下半期

魅せます！とちブラ　 新春特別版

9:30

10:00

10:30

11:00

11:45

12:00

12:30

時間時間 番組名

5:30

6:15

9:00

9:30

10:00

10:30

8:00

時間

5:30

6:15

6:30

7:00

7:45

8:00

0:00

0:30

18:15

7:00

ニュースダイジェスト2025下半期

1日/なかテレビ チョイス！　2日から/魅せます！とちブラ

文字放送

なかテレビ チョイス！

文字放送

那珂川町文化祭
邦楽民謡舞踊祭

那珂川町文化祭
邦楽民謡舞踊祭

20:15

20:30

21:15

21:30

13:30

15:00

15:45

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:15

1:00

朝まで

23:30

0:30

文字放送

ニュースなかがわＴＯＷＮ

文字放送

ニュースなかがわＴＯＷＮ

文字放送

1:00

朝まで

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

22:00

22:45

23:30

0:00

文字放送

ニュースダイジェスト2025下半期

文字放送

なかテレビ チョイス！

22:45

　　　　コミュニティーチャンネル　１１１ＣＨ　　　年末年始番組表

19:00

19:30

20:15

20:30

21:15

21:30

22:00

13:15

13:30

14:15

14:30

18:00

8:30

なかテレビ チョイス！

文字放送

文字放送

なかテレビ チョイス！

文字放送

第九を歌う会演奏会

第九を歌う会演奏会

第九を歌う会演奏会

第九を歌う会演奏会

7:45

18:30

ニュースダイジェスト2025下半期

18:30

19:00

19:30

認知症ってどこに相談しよう？

文字放送

なかテレビ チョイス！

文字放送

ニュースダイジェスト2025下半期

なかテレビ チョイス！

文字放送

なかテレビ チョイス！

新春の挨拶

文字放送

ニュースダイジェスト2025下半期 ニュースなかがわＴＯＷＮ


