

# コミュニティーチャンネル 111CH 年末年始番組表

12/22(月)～12/29(月)		12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)～1/3(土)	1/4(日)～1/5(月)	1/6(火)
時間	番組名	番組名	番組名	時間	番組名	番組名
5:30	ニュースなかがわTOWN	ニュースなかがわTOWN	ニュースダイジェスト2025下半期	5:30	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期
6:15	なかちゃん体操	なかちゃん体操	なかちゃん体操	6:15	文字放送	文字放送
6:30	文字放送	文字放送	文字放送	6:30	新春の挨拶	新春の挨拶
7:00	ニュースなかがわTOWN	ニュースなかがわTOWN	ニュースダイジェスト2025下半期	7:00	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期
7:45	NKGプロジェクト	NKGプロジェクト	NKGプロジェクト	7:45	NKGプロジェクト	NKGプロジェクト
8:00	なかテレビ チョイス！	なかテレビ チョイス！	なかテレビ チョイス！	8:00	文字放送	なかテレビ チョイス！
8:30	文字放送	文字放送	文字放送	8:30	新春の挨拶	文字放送
9:00	ニュースなかがわTOWN	ニュースなかがわTOWN	ニュースダイジェスト2025下半期	9:00	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期
9:30	文字放送	文字放送	文字放送	9:30	文字放送	文字放送
10:00				10:00	新春の挨拶	新春の挨拶
10:30				10:30		
11:00	ニュースなかがわTOWN	ニュースなかがわTOWN	ニュースダイジェスト2025下半期	11:00	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期
11:45	NKGプロジェクト	NKGプロジェクト	NKGプロジェクト	11:45	NKGプロジェクト	NKGプロジェクト
12:00	なかテレビ チョイス！	なかテレビ チョイス！	なかテレビ チョイス！	12:00	1日/なかテレビ チョイス！ 2日から/魅せます！とちプラ	魅せます！とちプラ 新春特別版
12:30	ニュースなかがわTOWN	ニュースなかがわTOWN	ニュースダイジェスト2025下半期	12:30	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期
13:15	第九を歌う会演奏会	第九を歌う会演奏会	第九を歌う会演奏会	13:15	那珂川町文化祭 邦楽民謡舞踊祭	那珂川町文化祭 邦楽民謡舞踊祭
13:30				13:30	文字放送	文字放送
14:15				14:15	なかちゃん体操	なかちゃん体操
14:30				14:30		
15:00	ニュースなかがわTOWN	ニュースなかがわTOWN	ニュースダイジェスト2025下半期	15:00	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期
15:45	認知症ってどこに相談しよう？	認知症ってどこに相談しよう？	認知症ってどこに相談しよう？	15:45	認知症ってどこに相談しよう？	認知症ってどこに相談しよう？
16:00	なかテレビ チョイス！	なかテレビ チョイス！	なかテレビ チョイス！	16:00	新春の挨拶	なかテレビ チョイス！
16:30	文字放送	文字放送	文字放送	16:30		文字放送
17:00	第九を歌う会演奏会	第九を歌う会演奏会	第九を歌う会演奏会	17:00	那珂川町文化祭 邦楽民謡舞踊祭	那珂川町文化祭 邦楽民謡舞踊祭
17:30				17:30	文字放送	文字放送
18:00				18:00		
18:15				18:15	認知症ってどこに相談しよう？	認知症ってどこに相談しよう？
18:30	なかテレビ チョイス！	なかテレビ チョイス！	なかテレビ チョイス！	18:30	なかテレビ チョイス！	なかテレビ チョイス！
19:00	文字放送	文字放送	文字放送	19:00	文字放送	文字放送
19:30	ニュースなかがわTOWN	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期	19:30	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期
20:15	第九を歌う会演奏会	第九を歌う会演奏会	第九を歌う会演奏会	20:15	新春の挨拶	那珂川町文化祭 邦楽民謡舞踊祭
20:30				20:30	文字放送	文字放送
21:15				21:15		
21:30				21:30		
22:00	ニュースなかがわTOWN	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期	22:00	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期
22:45	文字放送	文字放送	文字放送	22:45	文字放送	文字放送
23:30	ニュースなかがわTOWN	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期	23:30	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期
0:00	文字放送	文字放送	文字放送	0:00	文字放送	文字放送
0:30	なかテレビ チョイス！	なかテレビ チョイス！	なかテレビ チョイス！	0:30	なかテレビ チョイス！	なかテレビ チョイス！
1:00	ニュースなかがわTOWN	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースダイジェスト2025下半期	1:00	ニュースダイジェスト2025下半期	ニュースなかがわTOWN
朝まで	文字放送	文字放送	文字放送	朝まで	文字放送	文字放送

★お知らせ★ 都合により予告なく番組を変更する事があります。EPGでの確認を、お願いします。

※すべての番組編成が通常に戻るのは1月7日(水)からになります。